- per quanto concerne il personale docente interno: €/ora 35,00 (trentacinque/00) Lordo dipendente per l’attività di docenza, così come fissato 
nelle tabelle allegate al vigente CCNL di comparto, per un massimo di nr. 16 (sedici) ore complessive ed un compenso massimo complessivo di € 
315,00 (trecentoquindici/00) Lordo dipendente;

- per quanto concerne esperti esterni, prestatori d’opera (per i quali in base al vigente regolamento interno per la disciplina di assegnazione degli 
incarichi in seno a progetti PON, POR e PTOF è possibile concordare un compenso anche forfettario diverso da quello fissato dalle tabelle annesse al